Cruce infantulum, solummodo in signum quod in posterum

ilium non pudebit fidei Christi crucifixi, idque ex vetustiori

Ecclesia videatur transumptum, tamen non defendimus. Ge-
nuflexionem in sacra3 ccenas perceptione, quoniam ita Lege

constitutum est, permittimus : Ea tamen expositione, seu po-

tius cautione, quam ipsi genuflexionis authores^iri sanctis-

simi ac Martyres Jesu Christi constantissimi, adhibuerunt,

diligentissime populo declarata,promulgata, inculcata. Quas

sic ad verbum habet: Etsi in Libro Praecum statutum sit, ut

communicantes genuflectendo sacram accipiant communio-

nem, id tamen eo trahi non debere declaramus, quasi ulla

adoratio fiat aut fieri debeat, sive Sacramentali pani ac vino,

vol. in. p. n. 2 F
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part sive ulli reali et essentiali praesentiae ibi existenti, natura-

_ lis carnis et sanguinis Christi. Nam Sacramentalis panis

et vinum permanent in ipsis suis naturalibus substantiis, et

propterea non sunt adoranda : Id enim Idololatria horren-

da esset, omnibus Christianis detestanda. Et quantum ad

corpus naturale ac sanguinem salvatoris nostri Christi atti-

net, in Ccelo sunt et non sunt hie. Quandoquidem contra

yeritatem veri naturalis corporis Christi est, pluribus quam
uno inesse locis, uno atque eodem tempore. Facultatum

Curia, undecunque estallata, Regiaest, non Metropolitani.

Is enim prudens Pater, doctus et ad syncerissimam Reli-

gionem propagandam optim£ affectus, omnimodas Roma-
nas faeces prorsus elaere peroptat, conatur, satagit. Et li-

cet omnes hujus Fiscalis Curiae, sicut etiam alios nonnul-

los abusus, e medio tollere non possumus, eos tamen car-

pere, contumeliis insequi, ad tartara usque, unde prorepse-

runt, detrudere non desistimus. Nobis credite, fratres ve-

nerandi : Unicuique licet Ministro omnibus istiusmodi ar-

ticulis, cum modestia et sobrietate contradicere. Pastores

vero articulos istos nobis falso impositos, recipere aut ap-

probare nolentes, statione sua haudquaquam dejicimus.

Pergite ergo nos amare, admonere, juvare, ut incendium

inter eos exortum, solummodo pro re vestiaria, extingua-

tur. Nosque operam dabimus, quantum fieri possit, quem-
admodum in proximis Comitiis fecimus, et si nihil obti-

nere potuimus; ut omnes errores et abusus ad amussim
verbi Dei corrigantur, emendentur, expurgentur. Com-
mendamus vos Fratres Gratiae Domini nostri Jesu Christi,

quem oramus ut vos incolumes, vestrasque Ecclesias in

pace quam diutissime conservet. Salutate nostro nomine